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1 - zondag 23 juni 2019 23/06/2019 - 18:15
Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9-10 jaar
23/06/2019 - 18:15 Startlijst
Serie 1 van 3, 18:15 Serie 2 van 3, 18:15
1 1 DECLERCK Noor TZT/21076/09 NT
2 2 DECOCK Jinte MEGA/21261/09 NT
3 SEIFERT Vie UZKZ/21079/09 NT 3 TYVAERT Camille ISWIM/21080/10 NT
4 SANDERS Juliette MEGA/21258/09 NT 4 VANDERBEKEN Noi UZKZ/21085/09 51.79
5 DEPONDT-VELTER Tille ROSC/21212/09 NT 5 WILLAERT Juliette TZT/21074/09 NT
6 6 ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 NT
7 7 DESMET Lieze TZT/21077/10 NT
8 8
Serie 3 van 3, 18:20
1 QUARTIER Philine RYSC/21050/09 46.95
2 ANDRIES Febe RYSC/21061/09 45.84
3 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09  39.17
4 COUCKE Fleur TZT/21065/09 37.66
5 VINCKE Wilma KZK/21101/09 37.97
6 VERDONCK Riet RYSC/21046/09 40.63
7 MAES Ina UZKZ/21082/09 46.87
8 VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 48.90
Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9-10 jaar
23/06/2019 - 18:20 Startlijst
Serie 1 van 3, 18:20 Serie 2 van 3, 18:20
1 1 VAN BELLE Simon MEGA/11259/09 NT
2 KINDT Liam TZT/11075/10 NT 2 BAELEN Lukas KZK/11100/09 4557
3 DECOSTER Daan TZT/11078/10 NT 3 DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 41.92
4 VAN POUCKE Lowie TZT/11073/09 NT 4 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 40.66
5 VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 NT 5 SOETE Brent ISWIM/11082/09  40.83
6 PEREZ Beau GOLD/11105/10 NT 6 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 44.75
7 7 VERHOEST Bas MEGA/11260/09 NT
8 8 WILL Jamie GOLD/11106/10 NT
Serie 3 van 3, 18:20
1 FEYS Jonah KZK/11102/09 39.95
2 SEYS Wout ISWIM/11076/10  39.01
3 VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09  36.64
4 VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09  35.49
5 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09  36.07
6 DECROIX Sam RYSC/11049/09 37.58
7 VANDERHAEGHE Antwan RYSC/11047/09 39.65
8 VANDERMARLIERE Tiebe ISWIM/21077/09  39.99

Splash Meet Manager, 11.59270
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Programmanr. 3

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

23/06/2019 - 18:25 Startlijst
Serie 1 van 11, 18:25 Serie 2van 11, 18:25
1 VANDE GHINSTE Alyssa GOLD/21109/08 NT 1 GELDHOF Lily RYSC/21059/08 47.45
2 DESMET Manon KWZC/21057/06 NT 2 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 43.64
3 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 NT 3 PACKET Laura GOLD/21092/08 42.37
4 RAEPSAET Stien ZB/21052/07 48.74 4 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 39.63
5 LERNOUT Merel GOLD/21104/07 NT 5 BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 40.13
6 DE CRAMER Renée TZT/21070/94 NT 6 CUSSE Leonie TZT/21061/08 42.43
7 VANDROMME Lore KZK/21065/06 NT 7 THYVELEN Lise ZB/21050/08 44.67
8 8 LACOMTE Aiko RYSC/21058/07 48.47
Serie 3van 11, 18:25 Serie 4 van 11, 18:30
1 LAMMENS Louise TZT/21069/08 38.28 1 PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 37.03
2 DEPRAETERE Zogé GOLD/21086/08 37.97 2 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 36.78
3 DE MOOR Pauline GOLD/21066/06 37.66 3 CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 36.36
4 VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07 37.27 4 WAEGHE Nona UZKZ/21045/07 35.91
5 DAMBRE Elisa ISWIM/21063/08 37.36 5 NAERT Zoé GOLD/21081/08 35.93
6 DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 37.89 6 DEJONCKHEERE Merel KZK/21099/07 36.51
7 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 38.05 7 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 36.92
8 DESMET Fien TZT/21062/08 39.47 8 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 37.13
Serie 5van 11, 18:30 Serie 6 van 11, 18:30
1 PARMENTIER Marie-Julie KZK/21055/06 34.94 1 BORENCE Margaux MEGA/21137/07 33.95
2 LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08 34.42 2 VERDONCK Stien RYSC/21028/07 33.54
3 PAPPYN Ella KZK/21090/08 34.37 3 VANDERMEERSCH Marie RYSC/21030/07 33.32
4 LIBBRECHT Emma KZK/21042/06 34.25 4 VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 33.18
5 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 34.34 5 READY Emma UZKZ/21033/07 33.24
6 DESMET Xyla KZK/21070/06 34.41 6 AVET Juliette UZKZ/21000/06 33.48
7 EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 34.93 7 PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 33.77
8 SIX Luna GOLD/21071/07 35.42 8 MAES Kato KZK/21080/07 34.17
Serie 7 van 11, 18:30 Serie 8 van 11, 18:30
1 VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08 33.04 1 OOSTERLYNCK Anais GOLD/21090/06 31.59
2 CLOET Felien RYSC/21014/06 32.77 2 DECLOEDT Fran TZT/21026/03 31.53
3 RIGOLE Sara UZKZ/21035/06 32.16 3 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 31.47
4 RIGOLE Luna UZKZ/21034/03 32.07 4 CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 31.28
5 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 32.09 5 DELRUE Anais ZB/00000/08 31.38
6 COVEMAEKER Amelie ISWIM/21038/05 32.59 6 CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 31.51
7 COFFYN Margit RYSC/21018/06 32.93 7 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 31.55
8 DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06 33.17 8 OVAERE Luna GOLD/21040/06 31.92
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Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 11, 18:35

O~NOO O WNERE

COKELAERE Marit
DEMETS Sarah
VERHELLE Maegen
DUJARDIN Faye
VANDENBOGAERDE Noor
DESMET Xenia

HAUS Josephine
SPINCEMAILLE Zita

Serie 11 van 11, 18:35

1

O~NOO O WN

DEMEYER Amandine
DEMEYERE Anouk
DEKERVEL Emma
BOUDEN Camille
VANDENDORPE Florence
ARNOUT Fien
VANDENBERGHE Hannah
TRUYE Alexine

Programmanr. 4

KZK/21045/06
UZKZ/21018/05
KZK/21026/05
GOLD/21035/06
UZKZ/21039/06
KZK/21043/04
ISWIM/21023/05
UZKZ/21005/06

ZB/21026/03
UzZKZ/21019/02
ISWIM/21034/04
ZB/20150/01
KZK/21085/02
RYSC/20144/02
ISWIM/21022/05
GOLD/21011/04

31.15
30.66
30.42
30.23
30.30
30.59
31.07
31.26

28.76
28.07
27.29
26.43
26.93
27.92
28.75
29.35

Serie 10 van 11, 18:35

MONDY Yana
DEFEVER Tine
CASTEUR Margaux
SPINCEMAILLE Luna
DEBROUWER Sarah
VANMEENEN Laura
VANMEENEN Sara
PEETERS Birthe

O~NOO O~ WNERE

Heren, 50m vrije slag

UZKZ/21030/04
ZB/20175/02
GOLD/21012/03
UZKZ/21006/03
ISWIM/21055/05
ISWIM/21043/05
ISWIM/21044/05
ZNA/21057/03

29.95
29.76
29.62
29.36
29.46
29.76
29.82
30.03

11 jaar en ouder

23/06/2019 - 18:35 Startlijst

Serie 1 van 12, 18:35 Serie 2 van 12, 18:40
1 1 DEBLAUWE Victor KZK/11044/06 NT
2 CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 NT 2 BENOOT Jens GOLD/11097/08 50.87
3 BORENCE Thibault MEGA/11262/08 NT 3 GOERLANDT Rolf UZKZ/11081/08 39.94
4 DECLERCQ Ryan GOLD/11107/08 NT 4 KNOCKAERT Eppojan KZK/11081/07 38.03
5 OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 NT 5 BAEYENS Mauro ZNA/11164/05 38.34
6 DUBOIS Tristan ROSC/11118/07 NT 6 LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 42.35
7 7 CATTEEUW Stan GOLD/11099/07 NT
8 8 OSAER Elias TZT/11067/06 NT

Serie 3 van 12, 18:40 Serie 4 van 12, 18:40
1 DEPOORTER lan GOLD/11100/07 37.34 1 DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 35.95
2 VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 36.96 2 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 35.78
3 VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 36.65 3 VELLEMANS Sam ZNA/11091/06 35.37
4 VAN LIERDE Frederik ZNA/11157/07 36.39 4 FRANGCOIS Tijs TZT/11063/08 34.74
5 VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 36.44 5 MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 35.32
6 VERSCHUERE Thomas KZK/11092/07 36.77 6 RYSMAN Gaétan KWZC/11043/07 35.78
7 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 37.14 7 EGGERS llias ROSC/11121/06 35.81
8 VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 37.58 8 VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 36.00

Splash Meet Manager, 11.59270
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 12, 18:40

Serie 6 van 12, 18:40

1 COVEMAEKER Lucas ISWIM/11051/07 34.42 1 FRANCOIS Wout TZT/11047/07 33.44
2 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 34.26 2 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 32.57
3 DEVOS Jochem ISWIM/11052/07 34.06 3 VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 32.49
4 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 33.46 4 DELRUE Alexander ZB/00000/09 31.88
5 DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 33.65 5 VERHEYE Miel RYSC/11020/06 32.17
6 MEULEMAN Mathis KZK/11075/05 34.20 6 VELDEMAN Senne ZNA/11152/05 32.54
7 DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 34.30 7 DESMET Leendert TZT/11033/06 32.97
8 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 34.44 8 DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 33.44
Serie 7 van 12, 18:45 Serie 8 van 12, 18:45
1 HIMPE Thieben GOLD/11023/05 31.61 1 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 30.47
2 VERSCHUERE Milan GOLD/11098/07 31.56 2 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 29.80
3 THYVELEN Wout ZB/11025/06 30.88 3 CARLU Elias KZK/11022/03 28.98
4 KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 30.57 4 DESMET Xaro KZK/11033/02 28.42
5 DE COCK Andreas RYSC/11057/03 30.58 5 VANGHELUWE Brent RYSC/11012/06 28.49
6 AELVOET Willem KZK/11052/05 31.17 6 VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 29.03
7 DESMET Simon TZT/11011/04 31.57 7 KINDT Levi TZT/11048/07 30.42
8 BOURY Emiel RYSC/11062/03 31.87 8 LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 30.50
Serie 9 van 12, 18:45 Serie 10 van 12, 18:45
1 VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 28.36 1 VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 27.20
2 HEYERICK Axel KZK/10659/00 28.08 2 DEWULF Tjorven KZK/10622/98 26.95
3 VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 27.91 3 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 26.89
4 PEETERS Jaron ZNA/11058/02 27.74 4 DE SCHRYVER Noah ZNA/10577/01 26.48
5 VANALME Tristan KWZC/11019/05 27.84 5 DESMET Milan KWZC/11055/03 26.56
6 VANHAVERBEKE Thibault GOLD/11006/05 27.91 6 DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 26.91
7 DEBOOSER Thibaut KZK/11034/04 28.18 7 DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 27.00
8 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 28.42 8 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 27.64
Serie 11 van 12, 18:45 Serie 12 van 12, 18:50
1 SCHOTTE Edward ISWIM/11032/05 26.35 1 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 25.64
2 HEYERICK Jens KZK/10713/03 26.02 2 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 25.24
3 DENEIR Niels GOLD/10349/03 25.92 3 LABAERE Levi KZK/11078/01 24.76
4 MESTDAGH Arne KZK/11009/02 25.83 4 BREDA Simon UZKZ/11012/91 24.49
5 DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 25.84 5 MOYAERT Theodore RYSC/11056/01 24.73
6 CASTEUR Xander GOLD/11018/04 26.00 6 VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 25.24
7 GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 26.28 7 VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 25.29
8 COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 26.41 8 SAMYN Jonas KZK/11019/00 25.76
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag 9-10 jaar
23/06/2019 - 18:50 Startlijst
Serie 1 van 3, 18:50 Serie 2 van 3, 18:50
1 1 DEPONDT-VELTER Tille ROSC/21212/09 NT
2 2 ANDRIES Febe RYSC/21061/09 NT
3 TYVAERT Camille ISWIM/21080/10 NT 3 DECOCK Jinte MEGA/21261/09 NT
4 DESMET Lieze TZT/21077/10 NT 4 ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 NT
5 DECLERCK Noor TZT/21076/09 NT 5 SEIFERT Vie UZKZ/21079/09 NT
6 6 SANDERS Juliette MEGA/21258/09 NT
7 7 WILLAERT Juliette TZT/21074/09 NT
8 8
Serie 3 van 3, 18:55
1 VERDONCK Riet RYSC/21046/09  1:01.93
2 VANDERBEKEN Noi UZKZ/21085/09 58.47
3 COUCKE Fleur TZT/21065/09 52.58
4 VINCKE Wilma KZK/21101/09 48.82
5 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09  49.29
6 MAES Ina UZKZ/21082/09 55.72
7 VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09  1:01.78
8 QUARTIER Philine RYSC/21050/09  1:07.34
Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 9-10 jaar
23/06/2019 - 18:55 Startlijst
Serie 1 van 3, 18:55 Serie 2 van 3, 18:55
1 1 PEREZ Beau GOLD/11105/10 NT
2 DECOSTER Daan TZT/11078/10 NT 2 WILL Jamie GOLD/11106/10 NT
3 VERHOEST Bas MEGA/11260/09 NT 3 SOETE Brent ISWIM/11082/09  1:01.39
4 VAN BELLE Simon MEGA/11259/09 NT 4 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 58.20
5 SEYS Wout ISWIM/11076/10 NT 5 DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 59.79
6 VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 NT 6 KINDT Liam TZT/11075/10 NT
7 7 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 NT
8 8 VAN POUCKE Lowie TZT/11073/09 NT
Serie 3 van 3, 19:00
1 VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09  54.10
2 VANDERHAEGHE Antwan RYSC/11047/09 52.29
3 DECROIX Sam RYSC/11049/09 50.42
4 VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09  46.20
5 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09  49.67
6 VANDERMARLIERE Tiebe ISWIM/21077/09  52.27
7 BAELEN Lukas KZK/11100/09 53.07
8 FEYS Jonah KZK/11102/09 56.54
19:00
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Programmanr. 7

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

23/06/2019 - 19:30 Startlijst
Serie 1 van 11, 19:30 Serie 2 van 11, 19:30
1 DESMET Manon KWZC/21057/06 NT 1 VANDROMME Lore KZK/21065/06 NT
2 CUSSE Leonie TZT/21061/08 NT 2 DE CRAMER Renée TZT/21070/94 NT
3 LERNOUT Merel GOLD/21104/07 NT 3 DEJONCKHEERE Merel KZK/21099/07 NT
4 DAMBRE Elisa ISWIM/21063/08 NT 4 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 NT
5 MONDY Yana UZKZ/21030/04 NT 5 BORENCE Margaux MEGA/21137/07 NT
6 VANDE GHINSTE Alyssa GOLD/21109/08 NT 6 MAES Kato KZK/21080/07 NT
7 PACKET Laura GOLD/21092/08 NT 7 RAEPSAET Stien ZB/21052/07 NT
8 8 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 NT
Serie 3van 11, 19:35 Serie 4 van 11, 19:35
1 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 NT 1 VANDEKERCKHOVE Lotte UZKZ/21064/07  1:43.28
2 GELDHOF Lily RYSC/21059/08 NT 2 DE MOOR Pauline GOLD/21066/06  1:37.76
3 LACOMTE Aiko RYSC/21058/07 NT 3 DESMET Xyla KZK/21070/06 1:36.41
4 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:45.76 4 PAPPYN Ella KZK/21090/08 1:33.78
5 DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 NT 5 PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 1:36.02
6 DESMET Fien TZT/21062/08 NT 6 WAEGHE Nona UZKZ/21045/07  1:36.67
7 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 NT 7 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 1:38.98
8 LAMMENS Louise TZT/21069/08 NT 8 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 1:43.89
Serie 5van 11, 19:40 Serie 6 van 11, 19:40
1 CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 1:32.63 1 VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08 1:27.98
2 READY Emma UZKZ/21033/07  1:31.92 2 AVET Juliette UZKZ/21000/06  1:26.87
3 EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 1:29.99 3 VANDERMEERSCH Marie RYSC/21030/07 1:25.82
4 DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 1:29.77 4 VERDONCK Stien RYSC/21028/07 1:25.70
5 LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08 1:29.87 5 DESMET Xenia KZK/21043/04 1:25.76
6 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:31.20 6 RIGOLE Sara UZKZ/21035/06  1:26.59
7 SIX Luna GOLD/21071/07 1:32.03 7 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06  1:27.70
8 BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 1:33.38 8 DEPRAETERE Zoé GOLD/21086/08 1:29.37
Serie 7 van 11, 19:45 Serie 8 van 11, 19:45
1 COVEMAEKER Amelie ISWIM/21038/05 1:24.94 1 RIGOLE Luna UZKZ/21034/03  1:21.89
2 VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:23.97 2 OOSTERLYNCK Anais GOLD/21090/06  1:21.17
3 NAERT Zoé GOLD/21081/08 1:23.77 3 SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06  1:20.26
4 PARMENTIER Marie-Julie KZK/21055/06 1:23.45 4 CHRISTIAENS Marloes KZK/21067/04 1:19.90
5 DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06  1:23.70 5 CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:20.11
6 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06  1:23.95 6 PARMENTIER Lore RYSC/21029/06  1:20.76
7 LIBBRECHT Emma KZK/21042/06 1:24.03 7 CLOET Felien RYSC/21014/06  1:21.35
8 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 1:25.46 8 COFFYN Margit RYSC/21018/06  1:22.95
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Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag

Serie 9 van 11, 19:45

Serie 10 van 11, 19:50

1 OVAERE Luna GOLD/21040/06  1:19.56 1 COKELAERE Marit KZK/21045/06 1:14.08
2 DELRUE Anais ZB/00000/08 1:17.60 2 SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03  1:13.10
3 HAUS Josephine ISWIM/21023/05 1:17.42 3 DEBROUWER Sarah ISWIM/21055/05 1:11.81
4 VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 1:15.39 4 VERHELLE Maegen KZK/21026/05 1:11.45
5 DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:15.65 5 VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 1:11.62
6 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 1:17.50 6 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 1:12.07
7 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 1:19.06 7 CASTEUR Margaux GOLD/21012/03 1:13.72
8 DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:19.56 8 DUJARDIN Faye GOLD/21035/06  1:14.83
Serie 11 van 11, 19:50
1 TRUYE Alexine GOLD/21011/04  1:09.93
2 ARNOUT Fien RYSC/20144/02  1:09.53
3 DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:08.71
4 BOUDEN Camille ZB/20150/01 1:06.05
5 VANDENDORPE Florence KZK/21085/02 1:06.43
6 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02  1:09.22
7 DEKERVEL Emma ISWIM/21034/04 1:09.82
8 VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 1:11.05

Programmanr. 8

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

23/06/2019 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 12, 19:55 Serie 2 van 12, 19:55
1 1 BREDA Simon UZKZ/11012/91 NT
2 BAEYENS Mauro ZNA/11164/05 NT 2 DUBOIS Tristan ROSC/11118/07 NT
3 DECLERCQ Ryan GOLD/11107/08 NT 3 BOURY Emiel RYSC/11062/03 NT
4 DE COCK Andreas RYSC/11057/03 NT 4 BORENCE Thibault MEGA/11262/08 NT
5 DEPOORTER lan GOLD/11100/07 NT 5 OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 NT
6 CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 NT 6 GOERLANDT Rolf UZKZ/11081/08 NT
7 7 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 NT
8 8 BENOOT Jens GOLD/11097/08 NT

Serie 3 van 12, 19:55 Serie 4 van 12, 20:00
1 OSAER Elias TZT/11067/06 NT 1 VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 NT
2 VELDEMAN Senne ZNA/11152/05 NT 2 VERSCHUERE Thomas KZK/11092/07 NT
3 VAN LIERDE Frederik ZNA/11157/07 NT 3 RYSMAN Gaétan KWZC/11043/07 1:40.52
4 CATTEEUW Stan GOLD/11099/07 NT 4 VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 1:39.92
5 VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 NT 5 MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07  1:40.13
6 MEULEMAN Mathis KZK/11075/05 NT 6 LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 1:47.07
7 FRANGCOIS Tijs TZT/11063/08 NT 7 KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 NT
8 KNOCKAERT Eppojan KZK/11081/07 NT 8 CARLU Elias KZK/11022/03 NT
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Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag

Serie 5 van 12, 20:00

Serie 6 van 12, 20:05

1 EGGERS llias ROSC/11121/06 1:35.65 1 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 1:28.20
2 VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 1:32.12 2 DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 1:26.59
3 DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 1:29.83 3 DESMET Leendert TZT/11033/06 1:25.77
4 VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 1:29.47 4 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 1:24.58
5 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 1:29.60 5 LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07  1:24.77
6 DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 1:31.84 6 DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 1:26.44
7 DEVOS Jochem ISWIM/11052/07 1:32.56 7 COVEMAEKER Lucas ISWIM/11051/07 1:26.60
8 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:35.77 8 VELLEMANS Sam ZNA/11091/06 1:28.50
Serie 7 van 12, 20:05 Serie 8 van 12, 20:10
1 VERSCHUERE Milan GOLD/11098/07  1:23.77 1 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06  1:19.76
2 HIMPE Thieben GOLD/11023/05 1:22.86 2 DESMET Simon TZT/11011/04 1:16.05
3 VERHEYE Miel RYSC/11020/06  1:22.15 3 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 1:15.16
4 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:21.74 4 AELVOET Willem KZK/11052/05 1:14.77
5 VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 1:22.03 5 VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:15.15
6 DEBLAUWE Victor KZK/11044/06 1:22.32 6 VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 1:15.54
7 DELRUE Alexander ZB/00000/09 1:23.00 7 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:17.45
8 FRANCOIS Wout TZT/11047/07 1:24.47 8 KINDT Levi TZT/11048/07 1:21.63
Serie 9 van 12, 20:10 Serie 10 van 12, 20:10
1 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 1:14.37 1 DEBOOSER Thibaut KZK/11034/04 1:08.95
2 VANALME Tristan KWZzC/11019/05 1:10.50 2 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:08.16
3 DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 1:10.04 3 HEYERICK Axel KZK/10659/00 1:07.05
4 VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 1:09.76 4 COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 1:05.93
5 PEETERS Jaron ZNA/11058/02 1:09.77 5 VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 1:06.67
6 DESMET Milan KWZC/11055/03 1:10.36 6 VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:07.91
7 VANGHELUWE Brent RYSC/11012/06  1:14.20 7 DESMET Xaro KZK/11033/02 1:08.75
8 VANHAVERBEKE Thibault GOLD/11006/05 1:14.40 8 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 1:09.69
Serie 11 van 12, 20:15 Serie 12 van 12, 20:15
1 SCHOTTE Edward ISWIM/11032/05 1:04.07 1 SAMYN Jonas KZK/11019/00 1:03.07
2 DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 1:03.82 2 DEWULF Tjorven KZK/10622/98 1:02.47
3 HEYERICK Jens KZK/10713/03 1:03.69 3 MESTDAGH Arne KZK/11009/02 1:01.56
4 VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03  1:03.61 4 MOYAERT Theodore RYSC/11056/01 1:01.06
5 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:03.62 5 DE SCHRYVER Noah ZNA/10577/01 1:01.21
6 CASTEUR Xander GOLD/11018/04 1:03.75 6 GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 1:02.19
7 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00  1:03.87 7 DENEIR Niels GOLD/10349/03  1:02.89
8 DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:04.21 8 LABAERE Levi KZK/11078/01 1:03.09
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